


FORM G**INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR****TARUN REALTORS PRIVATE LIMITED OPERATING IN REAL ESTATE SECTOR AT BENGALURU**

(Under sub-regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

SL.	RELEVANT PARTICULARS	
1.	Name of the corporate debtor along with PAN & CIN/ LLP No.	Tarun Realtors Private Limited CIN - U07010KA2004PTC035166
2.	Address of the registered office	No 41 Vittal Malya Road, Bangalore, Karnataka, India, 560001
3.	URL of website of Corporate Debtor	www.tarunrealtorscirp.in
4.	Details of place where majority of fixed assets are located	No 41 Vittal Malya Road, Bangalore, Karnataka, India, 560001
5.	Installed capacity of main products/ services	Commercial Mall by the name "Mantri Arena" located on Kanakapura Main Road, Bangalore. Detailed information is included in the Invitation for Expression of Interest on the website of the Corporate Debtor.
6.	Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	Detailed information is included in the Invitation for Expression of Interest.
7.	Number of employees/ workmen	Based on available records, details are not available
8.	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors	Details available on the website of the Corporate Debtor.
9.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL:	Detailed Invitation for Expression of Interest (IEOI) available on the website of the Corporate Debtor.
10.	Last date for receipt of expression of interest	January 03, 2025
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	January 13, 2025
12.	Last date for submission of objections to provisional list	January 18, 2025
13.	Date of issue of final list of prospective resolution applicants	January 28, 2025
14.	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	February 03, 2025
15.	Last date for submission of resolution plans	March 05, 2025
16.	Process email Id to submit Expression of Interest	tarunrealtors.ip@gmail.com


Venkata Subbarao Kalva
Interim Resolution Professional

Registration Number of the Interim Resolution Professional- IBBI/IPA-002/IP-N00179/2017-2018/10655
Registered Address of the Interim Resolution Professional - 41/1, 2nd floor, 11th cross, 8th main, Jayanagar 2nd block, Bangalore, Karnataka, 560011
For Tarun Realtors Private Limited
Date: December 09, 2024
Place: Bengaluru



ಫಾರ್ಮ್ ಜಿ

ಬೆಂಗಳೂರಿನಲ್ಲಿ ರಿಯಲ್ ಎಸ್ಟೇಟ್ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯಾಚರಿಸುತ್ತಿರುವ ತರುಣ ರಿಯಲ್ಟೋರ್ಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ಗೆ ಆಸಕ್ತಿಯ ಅಭಿವ್ಯಕ್ತಿಗೆ ಆಹ್ವಾನ (ಇನ್‌ಸಾಲ್ವೆನ್ಸಿ ಆಂಡ್ ಬ್ಯಾಂಕ್‌ರಕ್ಷಿ (ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಪರ್ಫಾರ್ಮೆನ್ಸ್ ಗಾಗಿ ಇನ್‌ಸಾಲ್ವೆನ್ಸಿ ರೆಸಲ್ಯೂಷನ್ ಪ್ರೊಸೆಸ್) ರೆಗ್ಯುಲೇಶನ್, 2016ರ ನಿಬಂಧನೆ 36A ರ ಉಪ-ನಿಬಂಧನೆ (1) ಅಡಿಯಲ್ಲಿ)

ಸಂಬಂಧಿತ ವಿವರಗಳು	
1. PAN & CIN/LLP No. ಜೊತೆಗೆ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರನ ಹೆಸರು	ತರುಣ ರಿಯಲ್ಟೋರ್ಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ CIN - U07010KA2004PTC035166
2. ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿಯ ವಿಳಾಸ	ನಂ. 41 ವಿಠಲ ಮಲ್ಟಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ಕರ್ನಾಟಕ ಭಾರತ 560001
3. ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನ ಯುಆರ್‌ಎಲ್	www.tarunrealtorscorp.in
4. ಬಹುಪಾಲು ಸ್ಥಿರ ಆಸ್ತಿಗಳಿರುವ ಸ್ಥಳದ ವಿವರಗಳು	ನಂ. 41 ವಿಠಲ ಮಲ್ಟಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ಕರ್ನಾಟಕ ಭಾರತ 560001
5. ಮುಖ್ಯ ಉತ್ಪನ್ನಗಳು/ಸೇವೆಗಳ ಸ್ಥಾಪಿತ ಸಾಮರ್ಥ್ಯ	ಬೆಂಗಳೂರಿನ ಕನಕಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿರುವ "ಮಂತ್ರಿ ಅರೆನಾ" ಎಂಬ ವಾಣಿಜ್ಯ ಮಾಲ್. ವಿವರವಾದ ಮಾಹಿತಿ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿರುವ ಆಸಕ್ತಿಯ ಅಭಿವ್ಯಕ್ತಿಯ ಆಹ್ವಾನದಲ್ಲಿ ಸೇರಿದೆ
6. ಕಳೆದ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದಲ್ಲಿ ಮಾರಾಟವಾದ ಮುಖ್ಯ ಉತ್ಪನ್ನಗಳು/ಸೇವೆಗಳ ಮೌಲ್ಯ	ವಿವರವಾದ ಮಾಹಿತಿಯು ಆಸಕ್ತಿಯ ಅಭಿವ್ಯಕ್ತಿಯ ಆಹ್ವಾನದಲ್ಲಿ ಸೇರಿದೆ
7. ಉದ್ಯೋಗಿಗಳ / ಕೆಲಸಗಾರರ ಸಂಖ್ಯೆ	ಲಭ್ಯ ದಾಖಲೆಗಳ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ, ವಿವರಗಳು ಲಭ್ಯವಿಲ್ಲ
8. ಎರಡು ವರ್ಷಗಳ ಕೊನೆಯ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಹಣಕಾಸು ಹೇಳಿಕೆಗಳು (ತೆಡ್ಯೂಲ್‌ಗಳೊಂದಿಗೆ) ಸೇರಿದಂತೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳು, ಕ್ರೆಡಿಟ್ ಪಟ್ಟಿ, ಯುಆರ್‌ಎಲ್ ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ:	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ವಿವರಗಳು ಲಭ್ಯವಿವೆ.
9. ಸಂಹಿತೆಯ ಸೆಕ್ಷನ್ 25(2)(h) ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ರೆಸಲ್ಯೂಷನ್ ಅರ್ಜಿದಾರರಿಗೆ ಅರ್ಹತೆ ಯುಆರ್‌ಎಲ್ ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ	ಆಸಕ್ತಿಯ ಅಭಿವ್ಯಕ್ತಿಯ ಆಹ್ವಾನ (EOI) ವಿವರವಾದ ಮಾಹಿತಿಯು ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ
10. ಆಸಕ್ತಿಯ ಅಭಿವ್ಯಕ್ತಿಯ ಸ್ವೀಕೃತಿಯ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	ಜನೆವರಿ 03, 2025
11. ನಿರೀಕ್ಷಿತ ರೆಸಲ್ಯೂಷನ್ ಅರ್ಜಿದಾರರ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಪಟ್ಟಿಯ ವಿತರಣೆಯ ದಿನಾಂಕ	ಜನೆವರಿ 13, 2025
12. ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಪಟ್ಟಿಗೆ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	ಜನೆವರಿ 18, 2025
13. ನಿರೀಕ್ಷಿತ ರೆಸಲ್ಯೂಷನ್ ಅರ್ಜಿದಾರರ ಅಂತಿಮ ಪಟ್ಟಿಯ ವಿತರಣೆಯ ದಿನಾಂಕ	ಜನೆವರಿ 28, 2025
14. ನಿರೀಕ್ಷಿತ ರೆಸಲ್ಯೂಷನ್ ಅರ್ಜಿದಾರರಿಗೆ ರೆಸಲ್ಯೂಷನ್ ಪ್ರಾನ್ಸ್‌ಗಳಿಗೆ ವಿನಂತಿ ಮತ್ತು ಮಾಹಿತಿ ಮೆಮೊರೇಂಡಮ್, ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ಮಾಟ್ರಿಕ್ಸ್ ಜಾರಿಗೊಳಿಸುವ ದಿನಾಂಕ	ಫೆಬ್ರವರಿ 03, 2025
15. ರೆಸಲ್ಯೂಷನ್ ಪ್ರಾನ್ಸ್‌ಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	ಮಾರ್ಚ್ 05, 2025
16. ಇಬಿಐ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಯನ್ನು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೊಳಿಸಿ	tarunrealtors.ip@gmail.com

ICV Subbanu
 ವೆಂಕಟ ಸುಬ್ಬರಾವ್ ಕಲ್ಯಾಣಿ
 ಇಂಟ್ರಮ್ ರೆಸಲ್ಯೂಷನ್ ಪ್ರೊಫೆಶನಲ್
 IBBI/IPA-002/IP-N00179/2017-2018/10855
 ಇಂಟ್ರಮ್ ರೆಸಲ್ಯೂಷನ್ ಪ್ರೊಫೆಶನಲ್ ನೋಂದಾಯಿತ ವಿಳಾಸ -41/1, 2ನೇ ಮಹಡಿ,
 11ನೇ ಕ್ರಾಸ್, 8ನೇ ಮೇನ್, ಜಯನಗರ 2ನೇ ಭಾಗ, ಬೆಂಗಳೂರು, ಕರ್ನಾಟಕ, 560011
 ತರುಣ ರಿಯಲ್ಟೋರ್ಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
 ದಿನಾಂಕ: ಡಿಸೆಂಬರ್ 09, 2024
 ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

